**N**ireus cū .i. latino scribitur: fuit teste Homero libro Iliados. ii. omnium græcorum  
qui ad troiam nauigauerunt speciosissimus: infra tamen Achillem: sed quia im-  
bellis erat: pauci eum sunt secuti.

**N**isa cū .i. latino & unico. s. scribitur: fuit teste Homero libro Iliados. ii. urbs hellados  
est etiā nomē femine: de qua Virgi. in damone: Mopso nisa datur.

**N**ysa cum .y. græco & unico. s. scribitur: fuit teste Diodoro siculo libro historiarū  
primo urbs foelicis arabæ propinqua ægypto: unde & græci a patre idest loue  
hoc est die: & loco idest nysa Dionysiū appellēt. huius urbis Home. qui in ægy-  
pto fuit: in suis hymnis meminuit: dicens esse nysam urbem supra mōtem excel-  
sum ac florentem longe a phœnicia: ferme ægypto cōterminum: in qua sane ur-  
be uinez fuisse inuentorem Dionysium dicunt. Quem greci Bacchum. ægyptii  
Osirim fuisse asserunt. unde & unus ex duobus parnasi collibus deo Baccho di-  
catus nysa dicitur: qui & alio nomine cithæron cognominatus fuit: ut uidebi-  
mus in dictione parnasia.

**N**ysus eodem modo scribitur: & est Bacchi cognomen a nysa urbe foelicis arabæ  
ut in præcedenti dictione uidimus cognominatus.

**N**ysæa prima cum .y. græco: sequēs cū .æ. diphthongo scribitur: fuit teste Hero. &  
Curtio urbs clarissima in india a Libero patre condita sub radicibus mōtis. quē  
meron uocat: id quoq; nomē a cognomīe cōditoris sortita: at uero ægyptii teste  
Diodoro Osirim: qui & Dionysius cognominatus fuit: illius cōditore i memori-  
am illius: quæ erat in ægypto fuisse asserūt: i q̄ & hederā plantasse dicunt.

**N**isus alius qui Hyrtaci fuit filius: ut in ea dictione uidimus: cum .i. latino scribitur  
& similiter Nisa pro femina: ut supra uidimus.

**N**isæus prima cum .i. latino: sequens cum .æ. diphthongo scribitur: locus est teste  
Herodoto libro historiarum. vii. inter medos: ubi magni & pulcherrimi equi  
nascuntur.

**N**isæe eodē mō ut superior dictio scribitur: nomē ē nymphæ p̄priū: de qua Virgi. cir-  
ca finē. v. æneidos meminuit cū ait: Nisæeq; thaliaq; cymodoceq;.

**N**isyrus insula est teste Homero libro Iliados. ii. quam expositores circa couē esse di-  
cunt: & optimum utnum producere.

**N**oes cū .æ. diuisis syllabis scribitur: fluuitus est thraciæ teste Herodoto libro histo-

riarum quarto. qui in istrum defluit.

**N**onacria cum .c. exili & .i. latino scribitur: est teste Lactantio grāmatico super. iiii  
thebaidos nomen loci seu agri arcadiæ: in quo Iuppiter in speciem Dianæ con-  
uersus cum Calystone Lycaonis filia concubuisse narratur. nonnulli uero & p  
tota arcadia capiunt atq; ex latino: quod est nouem: & græco quod est ἀκρη:  
id est uertices: hoc est montes cōpositum uolunt: quasi nouē sit montibus redi-  
mita. Sed constat plures in ea esse: ut uidimus in dictione arcadia.

**N**oricum cum .i. latino & .c. exili scribitur: regio est macedoniæ. hæc teste Plin. lib.  
.iii. naturalis historiæ est cōtermina dalmatiæ: atq; mari ionio: de q̄ sic meminit  
Virgilius in fine libri georgicorum tertii cum ait: Tum sciat æreas alpes & nori-  
ca siquis Castella in tumulis.

**N**otion cū .t. exili & .i. latino scribitur: fuit teste Home. in. ii. Iliados urbs in æolia.

**N**otus cum .t. exili scribitur: uentus est meridionalis nebulosusq; & humectus. Et  
teste Gellio græce notus. latine humor dicitur.

**N**othus cum .th. aspirato scribitur: quēmodum latine dicendum sit: teste Seruio  
sup. vii. æneidos nō habetur: unde Virgi. in. ix. græcū uocabulū posuit cum ait  
Et primum antiphaten is enim se primus agebat Thebana de matre nothū sar-  
pedonis alti. & in. viii. Supposita de matre nothus furata creauit:

**N**ox ut in prio horū cōmentariorū li. uidimus a græco p̄ conuersionē. y. græci i  
o. nostrū deducit: & teste Varrone hæ noctis solidæ sunt ptes: uespa: cōticipiniuz  
in tepestū: hallicinium. diei uero lucifer: mane: ortus. meridies: occasus: crepu-  
sculum uero qd̄ est dubia lux a crepero: quod dubiū descendens. licet utriq; tpi  
possit cōiungi: usus tamē teste Seruio sup. ii. æneidos obtinuit: ut matutino iū-  
gamus. at Lucanus ab ea cōsuetudine dissentire uidet: cū ait: Longa repulso  
nituere crepuscula phœbo. manū uero unde ē mane bonū dixerunt ueteres.

**N**umidia cum .i. latino utrobiq; scribitur: & originez trahit a uocabulo græco: qd̄  
est νόμος: & pastores designat: unde νόμος apud græcos pabulum dicitur:  
inde Plinius li. v. naturalis historiæ. numidiæ uero inqt nomades a permutadis  
pabulis dicuntur: & mapalia sua: hoc est palustres domus sunt circūferētes. hæc  
ille. Quare ab νόμος nomedia magis dicēda uideretur: cum. o. post. n. in prima  
syllaba: sed nos i. u. nostrum traduximus: & numidiā diximus. habetq; ab ortu  
syrtes quasdā paruas: unde regio carthagenenses incipit a septentrione mare: qd̄  
uersus sardiniā tendit: ab occasu mauritaniam: & a meridie æthiopiam: nec te-  
ste Plinio præter marmoris numidici ferarūq; puentum aliud insigne habet.  
Sunt in ea clare urbes hippon: rheyum: & rusticacla.

**N**umisma cum .u. a nobis unico sequente. m. & .i. latino scribitur: q̄q̄ a græcis cum  
o. post. n. & ante. m. scribitur: uidelicet nomisma. Nam a νόμος quod est lex de  
riuari dicunt. Quam sane scripturam: & Hora. ipse seruauit cum ait Regale no-  
misma philippos. At alii cum .u. scribunt: & breuem primā conseruant: ut Mar-  
tialis libro epigramatum primo.